易日起至授予日起 24 个月内的最后一个交易日止，公司可申请解锁

所获总量的 40%。

35
2017 年 5

月 22 日
【2017-035】

关于公司限制性

股票激励计划第

一个解锁期解锁

股份上市流通的

提示性公告

本次限制性股票激励计划首次授予的限制性股票第一个解锁期可解

锁的股份数量为 1,614,900 股，占公司目前股本总额的 1.44%；本次

限制性股票的上市流通日为：2017 年 5 月 25 日。

36
2017 年 6

月 7 日
【2017-036】

2016 年年度权益

分派实施公告
完成 2016 年度权益分派

37
2017 年 6

月 19 日
【2017-037】

第二届董事会第

十五次会议决议

公告

《关于调整首次授予限制性股票授予价格的议案》、《关于调整预留限

制性股票授予价格的议案》、《关于公司向银行申请综合授信额度的议

案》、《关于为子公司向银行申请综合授信额度提供对外担保的议案》

38
2017 年 6

月 19 日
【2017-038】

第二届监事会第

十四次会议决议

公告

《关于调整首次授予限制性股票授予价格的议案》、《关于调整预留限

制性股票授予价格的议案》

39
2017 年 6

月 19 日
【2017-039】

关于调整限制性

股票授予价格的

公告

鉴于公司 2016 年年度利润分配方案实施完毕，根据激励计划调整方

法，公司本次限制性股票激励计划首次授予限制性股票价格由 25.51

元/股调整为 25.01 元/股，预留限制性股票授予价格由 27.49 元/股调

整为 26.99 元/股。

江西富祥药业股份有限公司 2017 年半年度报告

48

40
2017 年 6

月 19 日
【2017-040】

关于公司向银行

申请综合授信额

度的公告

详见公告

41
2017 年 6

月 19 日
【2017-041】

关于为子公司向

银行申请综合授

信额度提供对外

担保的公告

详见公告

42
2017 年 6

月 28 日
【2017-042】

关于预留限制性

股票授予登记完

成的公告

本次预留限制性股票授予日为 2017 年 5 月 12 日，授予股份的上市日

期为 2017 年 6 月 30 日。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江西富祥药业股份有限公司 2017 年半年度报告

49

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 54,603,750 48.74% 300,000   -1,542,900 -1,242,900 53,360,850 47.50%

1、国家持股  0.00%   0.00%

2、国有法人持股  0.00%   0.00%

3、其他内资持股 54,603,750 48.74% 300,000   -1,542,900 -1,242,900 53,360,850 47.50%

其中：境内法人持股 5,355,000 4.78%   5,355,000 4.77%

境内自然人持股 49,248,750 43.96% 300,000   -1,542,900 -1,242,900 48,005,850 42.73%

4、外资持股  0.00%   0.00%

其中：境外法人持股  0.00%   0.00%

境外自然人持股  0.00%   0.00%

二、无限售条件股份 57,433,500 51.26%   1,542,900 1,542,900 58,976,400 52.50%

1、人民币普通股 57,433,500 51.26%   1,542,900 1,542,900 58,976,400 52.50%

2、境内上市的外资股  0.00%   0.00%

3、境外上市的外资股  0.00%   0.00%

4、其他  0.00%   0.00%

三、股份总数 112,037,250 100.00% 300,000   300,000 112,337,250 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2017年5月12日,公司召开第二届董事会第十三次会议,审议通过《关于向激励对象授予预留

限制性股票的议案》等议案,向公司高管等核心骨干人员共计12名人授予30万股预留限制性股

票，2017年6月30日，该部分股票登记完成；

2、2017年5月16日，公司召开第二届董事会第十四次会议，审议通过《关于公司限制性股票

激励计划第一个解锁期解锁条件成就的议案》，本次解锁的限制性股票的数量为161.49万股；